
 

 

UCHWAŁA NR LXII/648/23 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia z pomocy społecznej w formie  zasiłków 

celowych, okresowych, pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie, pomocy rzeczowej, usług i posiłku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 7, art. 8, art. 41 pkt 2, art. 43 ust. 10, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2023 r. 901 ze zm.), art. 5 ustawy  z dnia  20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej w formie 

zasiłków celowych, okresowych, pomocy na ekonomiczne usamodzielnienie, pomocy rzeczowej, usług 

i posiłku określone w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej przyznane pod warunkiem zwrotu. 

§ 2. Do zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia, o których mowa w § 1, zobowiązana jest osoba 

której dochód przekracza kwoty kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub kwoty kryterium 

dochodowego na osobę w rodzinie, o których mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 ze zm.) 

§ 3. Ustala się w Załączniku Nr 1 do Uchwały zasady zwrotu wydatków na świadczenia, o których mowa 

w §1 nn. Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolskiego. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr III/59/18 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad zwrotu zasiłków celowych, pomocy rzeczowej i dożywiania ze środków pomocy 

społecznej ze zm. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sędziszowie 

Małopolskim 

 

 

mgr Marek Pająk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2024 r.

Poz. 813



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 813


		2024-02-05T13:12:57+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




